
Platz Name Treffer Pkt.

Punkte

 ges.

1 Gössinger Raimund 20 100 100

2 Gössinger Martin 20 100 100

3 Schramm Erwin 19 95 95

4 Mühlberger Johann 18 90 90

5 Stagl Thomas 17 85 85

6 Heidinger Franz 16 80 80

7 Sperk Clemens 16 80 80

8 Unterwaditzer Harald 16 80 80

9 Kau Josef 15 75 75

10 Hoffinger Nikolas 15 75 75

11 Kronberger Christoph 14 70 70

12 Stumfall Ingo 13 65 65

13 Böckl Fabian 13 65 65

14 Stamhammer Simon 13 65 65

15 Wasinger Josef 12 60 60

16 Lust Werner 12 60 60

17 Olsacher Richard 11 55 55

18 Neubauer Roman 10 50 50

19 Meissl Thomas 10 50 50

20 Barzegar Abbas 10 50 50

21 Stumfall Ingobert 9 45 45

22 Ammerer Andreas 9 45 45

23 Schmucker Christian 9 45 45

24 Horatschek Thomas 8 40 40

25 Prettner Johannes 8 40 40

26 Gürschka Manfred 6 30 30

27 Schmölz Roman 4 20 20

28 Böhm Barbara 3 15 15

HR Wolkersdorf
Jagdliches Schießen am 25.08.2019 in Prottes

Allgemeine Klasse- Wurfscheibe

Wurfscheiben



Platz Name Treffer Pkt.

Punkte

 ges.

1 Lindhofer Michael 19 95 95

2 Ressl Josef 18 90 90

3 Dürnwöber Franz 17 85 85

4 Stidl Reinhard 15 75 75

5 Vogt Theodor 14 70 70

6 Mayer Alfred 13 65 65

7 Felbermayer Karl 9 45 45

8 Dürnwöber Josef 8 40 40

9 Hangelmann Franz 8 40 40

10 Wasinger Josef 7 35 35

11 Zach Franz 6 30 30

12 Hirschvogel Josef 4 20 20

Platz Name Treffer Pkt.

Punkte

 ges.

1 Demmer Hubert 15 75 75

Wurfscheiben

Wurfscheiben

Gästeklasse- Wurfscheibe

Seniorenklasse- Wurfscheibe



Platz Name

Keiler

GK

Punkte

 ges.

1 Gössinger Raimund 62 62

2 Olsacher Richard 54 54

3 Gössinger Martin 54 54

4 Stummfall Ingo 51 51

5 Mühlberger Johann 51 51

6 Prettner Johannes 51 51

7 Sperk Clemens 48 48

8 Gürschka Manfred 43 43

9 Ammerer Andreas 39 39

10 Kronberger Christoph 38 38

11 Böhm Barbara 32 32

12 Stagl Thomas 29 29

13 Unterwaditzer Harald 22 22

14 Schmucker Michaela 18 18

Platz Name

Keiler

GK

Punkte

 ges.

1 Ressl Josef 47 47

2 Zach Franz 39 39

3 Mayer Alfred 31 31

Rehbock GK

HR Wolkersdorf
Jagdliches Schießen am 25.08.2019 in Prottes

Allgemeine Klasse- laufender Keiler

Rehbock GK

Seniorenklasse- laufender Keiler



Platz Name

Bock

GK Pkt.

Punkte

 ges.

1 Gössinger Martin 50 50 50

2 Mühlberger Johann 48 48 48

3 Gössinger Raimund 48 48 48

4 Schmucker Christian 47 47 47

5 Meuer Konrad 46 46 46

6 Olsacher Richard 46 46 46

7 Schramm Erwin 46 46 46

8 Sperk Clemens 45 45 45

9 Stagl Thomas 39 39 39

10 Stumfall Ingobert 39 39 39

11 Barzegar Abbas 36 36 36

12 Ammerer Andreas 34 34 34

13 Böhm Barbara 29 29 29

14 Kau Josef 29 29 29

15 Neubauer Roman 29 29 29

16 Horatschek Thomas 28 28 28

17 Kronberger Christoph 18 18 18

18 Prettner Johannes 18 18 18

19 Unterwaditzer Harald 18 18 18

20 Wasinger Josef 18 18 18

21 Hoffinger Nikolas 16 16 16

22 Meissl Thomas 16 16 16

23 Gürschka Manfred 9 9 9

24 Schmölz Roman 8 8 8

24 Schmucker Michaela 27 27 27

HR Wolkersdorf
Jagdliches Schießen am 25.08.2019 in Prottes

Allgemeine Klasse- Kugel

Rehbock GK



Platz Name

Bock

GK Pkt.

Punkte

 ges.

1 Ressl Josef 46 46 46

2 Hirschvogel Josef 43 43 43

3 Felbermayr Karl 39 39 39

4 Mayer Alfred 35 35 35

5 Losert Erich 35 35 35

6 Lindhofer Michael 35 35 35

7 Stidl Reinhard 34 34 34

8 Hangelmann Franz 33 33 33

9 Vogt Theodor 26 26 26

10 Stögerer Kurt 26 26 26

11 Zach Franz 26 26 26

12 Wasinger Josef 8 8 8

Platz Name

Bock

GK Pkt.

Punkte

 ges.

1 Demmer Hubert 49 49 49

Rehbock GK

Rehbock GK

Gästeklasse- Kugel

Seniorenklasse- Kugel




